
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

16.02.2022 № 2(56)-3СД 

 

 

О признании обращения депутата Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово  

в департамент городского имущества г. Москвы,  

в департамент природопользования и  

охраны окружающей среды г. Москвы, 

префектуру ЗАО г. Москвы депутатским запросом 
 
 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово (решение Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 

от 17.12.2014 № 17(42)-2СД, заслушав депутата Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово В.А. Тарасову,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

 1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово В.А. Тарасовой в департамент городского имущества               

г. Москвы, в департамент природопользования и охраны окружающей среды             

г. Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы по 

вопросам включения Земельного участка № 47 между домами № 5 и № 12 по 

Поклонной улице, в состав природных и озеленённых территорий; возврата 

земельного участка, занятого под кафе ООО «СПУН», скверу на Студенческой ул. 

вл. 9; благоустройства набережной Тараса Шевченко от театра «Мастерская        

П.Н. Фоменко» до моста Багратион, депутатским запросом.  
  
 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук 
 


